
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 05PU-002278 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20090232000-01 

ISPROFIN/ISPROFOND:
Název veřejné zakázky: „JHC Hlavní a běžné mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2020/2021“,

uzavřené na základě Rámcové dohody: Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování 
běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
.....................................................................
................................................................................................
................................................................................................
............................................
....................
..........................................................
.............................
....................

a

2. I.V.R. MOSTY
zastoupena vedoucím společníkem
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236
112 - společnost s ručením omezeným
..............................................
............................................................ ...................
.......
.................................................................
..............................
.............................
....................................................
........................................
.............................

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:

Vodní 258/13, 602 00 Brno 
46995447

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“

Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY“
(dále jen „Zhotovitel“)

CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

Majdalenky 853/19, 638 00 Brno
29362393
CZ29362393
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Provedení hlavních a běžných mostních prohlídek 2020/2021, včetně vložení do Systému hospodaření 
s mosty (BMS, vč. projednání).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- Metodický pokyn oprávněný k výkonu prohlídek mostů PK z 1.9.2009, - čj. 61/2009/120-SS/2 

(Věstník dopravy č. 19/2009);
- ČSN 73 62 21 Prohlídky mostů PK;
- ČSN 73 62 20 Evidence mostů PK;
- ČSN 73 62 00 Mostní názvosloví;
- ČSN ICO 13822 Hodnocení existujících konstrukcí;
- ČSN 73 00 38 Hodnocení a ověřování existujících konstrukcí -  Doplňující ustanovení 

Technické podmínky tvoří přílohu č. 8. Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek 
mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů“, číslo 01ST-000575, uzavřenou dne 15. 08. 2019 (dále jen 
„Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

1 668 500,- 350 385,- 2 018 885,-

(dále jen „Cena služeb“).

2



Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.
2. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody)
je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: po písemném pokynu objednatele 

Dokončení služeb: 30. 11. 2021

Specifikace případných etap dle Přílohy č. 1 Smlouvy:

1. etapa HMP a BMP za rok 2020 - lhůta pro předám a převzetí díla do 30. 11. 2020
2. etapa HMP za rok 2021 -  lhůta pro předání a převzetí díla do 30. 11. 2021

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mosty na silnicích I. tříd a dálnici v Jihočeském kraji.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
podklady, které jsou obsaženy v systému hospodaření s mosty. Dokumentaci nad rozsah dokumentace 
uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele -  netýká se. Pro 
změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující -  netýká se.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předám a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
ŘSD ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: netýká se.

3



7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele: Kompletní protokoly 
mostních prohlídek v registru BMS, které Zhotovitel Objednateli předá v termínu dokončení služeb dle 
etap uvedených v čl. III.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel vyzve.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice

odbor: provozní úsek

adresa: Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

k rukám: ................

Článek V.

Závěrečná ustanovení 1 2 3 4

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4



5. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Oceněný rozpis služeb,
3. Čestné prohlášení Zhotovitele (každého z účastníků podávajících společnou nabídku) o neexistenci 

střetu zájmů dle čl. 39.2 Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které 
jsou předmětem dané Smlouvy;

6. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DLTVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISE!

Digitálně podepsal 

20.05.2020 14:16

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

5



1. Podrobná specifikace předmětu
plnění



P říloha č.1.

N ázev  veře jn é  za k á zk y : JHC Hlavní a běžné mostní prohlídky v Jihočeském kraj'i 2020/2021

poř.
č.

ev. č. m ostu  /  
p o djezdu

N ázev  m ostu  /  p o djezdu
stav
NK

stav
SS

délka
přem .

(m )

typ
prohl.

2020

1 3 - 046 Most přes potok u rybníka před Sudoměřicemi IV IV 3,0 HMP
2 3 - 063b Podchod pod sil. I/3 u Baumaxu II II 3,1 HMP
3 3 - 067 Most přes MK IV IV 19,5 HMP
4 3 - 071 Cesta pro pěší v Roudné IV IV 4,1 HMP
5 3 - 102 Most na Pražské třídě (měnírna DP) IV IV 3,4 HMP
6 3 - 104c Most přes MK u Voříškova Dvora III III 10,4 HMP
7 3 - 117 Netřebice, před Netřebicemi VI IV 10,0 HMP
8 3 - 126 Kaplice, most před Skoronicemi IV IV 3,8 HMP
9 4 - 064a Most přes Dolanský potok za Čkyní IV IV 3,0 HMP

10 19 - 026 Most přes potok Lety IV IV 6,0 HMP
11 19 - 038 Most přes místní potok Drhovice IV IV 3,9 HMP
12 19 - 040a Most přes Raštský potok IV IV 5,1 HMP
13 19 - 042..3 Most přes Jordán v Táboře III II 208,5 HMP
14 19 - 044 Most přes silnici II/123 I I 27,7 HMP
15 19 - 044a Most přes silnici III/00346, obj. 202 I I 21,4 HMP
16 20 - 068b1 Mostní rampa k mostu ev. č. 139-001 IV IV 57,1 HMP
17 20 - 071 Most přes křižovatkovou větev (sil. I/29) V IV 37,1 HMP
18 20 - 075 Most přes trať ČD VI V 329,3 HMP
19 20 - 080 Most přes sil. 111/12231 u Vodňan III III 22,4 HMP
21 23 - 005 Most u prodejny v Kardašově Řečici IV IV 4,2 HMP
20 23 - 012 Most přes Nežárku u nádraží ČD v Jindřichově Hradci IV IV 48,5 HMP
22 23 - 018 Most přes Hamerský potok na přeložce u Strmilova II III 21,5 HMP
23 23 - 018a Most přes Hamerský potok a silnici NI/40916 přeložka Strmilov III III 51,2 HMP
24 24 - 006.1 Most přes podchod pro pěší u křižovatky Jiráskova ul. v Třeboni I I 13,4 HMP
25 24 - 006.2 Most přes podchod pro pěší u křižovatky Jiráskova ul. v Třeboni I I 13,4 HMP
26 24 - 008..3 Most přes Zlatou stoku v Třeboni I I 58,4 HMP
27 24 - 010..3 Most přes Černou stoku II II 10,4 HMP
28 24 - 017 Most před obcí Suchdol nad Lužnicí II II 3,1 HMP
29 24 - 019 Most přes náhon II II 11,0 HMP
30 24 - 022 Most za obcí Halámky směr Celnice IV IV 3,8 HMP
31 29 - 003 Most přes Vltavu v Podolsku V V 497,0 HMP
32 29 - 010 Most přes Oltyňský potok za obcí Opařany (Státní památka) II II 6,8 HMP
33 34 - 006 Most přes rybník Vítek u St. Hlíny I I 26,3 HMP
34 34 - 012.2 Most na rampě na sil. II/128 v J. Hradci přes potok Řečička V V 5,0 HMP
35 34 - 015 Most přes Hamerský potok na obchvatu v Jindř. Hradci I I 20,6 HMP
36 39 - 009 Most přes Polečnici u tenisových kurtů v Českém Krumlově II II 16,0 HMP
37 39 - 011 Český Krumlov, Dobrkovice u jezu III III 27,2 HMP
38 39 - 012 Kájov, Dobrkovice - motorest III III 27,5 HMP
39 39 - 014 Kájov, Kájov - odb. k nádraží ČSD III III 18,9 HMP
40 39 - 015 Kájov, v Kájově za hřištěm III III 18,2 HMP
41 39 - 016 Kladenské Rovné, v Kladenském Rovném IV IV 6,5 HMP
42 39 - 021b Podchod pro pěší v km 3,287 000 II II 4,8 HMP
43 39 - 031 Most na silnici I/39 III III 11,1 HMP
44 39 - 033 Most přes potok Olšinka před obcí Lenora I I 3,7 HMP
45 3 - 063 Podjezd pod žel. tratí ČD 5,6 BMP
46 3 - 095a Podjezd pod žel. tratí ČD 7,3 BMP
47 3 - 103 Podjezd pod žel. tratí ČD 14,7 BMP
48 3 - 112 Podjezd pod žel. tratí ČD 8,9 BMP
49 4 - 047 Podjezd pod žel. tratí ČD 28,4 BMP
50 4 - 072 Podjezd pod žel. tratí ČD 4,9 BMP
51 19 - 043..1 Podjezd pod žel. tratí ČD v Táboře (u Jordánu) 8,9 BMP
52 19 - 043..2 Podjezd pod žel. tratí ČD v Táboře (u Jordánu) 8,9 BMP
53 19 - 052 Podjezd pod žel. tratí ČD 6,8 BMP
54 20 - 070 Podjezd pod žel. tratí ČD 7,2 BMP
55 34 - 000b Podjezd pod žel. tratí ČD 8,6 BMP
56 39 - 020 Podjezd pod žel. tratí ČD 5,2 BMP
57 3 - 112a Podjezd pod silnicí 10,8 BMP
58 3 - 085 Podjezd pod silnicí 8,0 BMP
59 3 - 092a Podjezd pod silnicí 11,7 BMP



60 3 - 095 Podjezd pod silnicí 12,0 BMP
61 19 - 041 Podjezd pod silnicí 12,5 BMP
62 4 - 038 Podjezd pod silnicí 13,5 BMP
63 20 - 068a Podjezd pod silnicí 11,6 BMP
64 20 - 069b Podjezd pod silnicí 11,3 BMP
65 20 - 070a Podjezd pod silnicí 9,4 BMP
66 20 - 078a Podjezd pod silnicí 12,0 BMP
67 20 - 089 Podchod pod lávkou 3,0 BMP
68 23 - 011 Podjezd pod silnicí 10,0 BMP
69 D4 - 039d.1 Podjezd pod silnicí 7,0 BMP
70 D4 - 039d.2 Podjezd pod silnicí 7,0 BMP
71 D4 - 039e.1 Podjezd pod silnicí 8,0 BMP
72 D4 - 039e.2 Podjezd pod silnicí 8,0 BMP
73 34 - 012 Podjezd pod silnicí 20,0 BMP

2021

1 3 - 049 Most u Moravče III III 2,3 HMP
2 3 - 050a MÚK Moraveč - most přes CD I I 80,6 HMP
3 3 - 061b Most přes silnici NI/4093 III III 15,5 HMP
4 3 - 066 Most u Plané nad Lužnicí I I 3,0 HMP
5 3 - 074 Most přes Černovický potok III II 26,3 HMP
6 3 - 079 Most přes luční potok IV IV 9,9 HMP
7 3 - 092 Most na přepadu z rybníka Stojčín II II 9,8 HMP
8 3 - 110.1 Most přes Litvínovický potok I I 6,0 HMP
9 3 - 122 Most přes Blažkovský potok u Kaplice IV IV 3,0 HMP

10 3 - 124 Most přes Strádovský potok za Kaplicí IV IV 3,0 HMP
11 4 - 041 Most přes Brložský potok II II 15,6 HMP
12 4 - 045 Most na I/4 přes Otavu ve Strakonicích IV III 102,8 HMP
13 4 - 046 Most přes zátopová územi v obci Strakonice IV IV 8,8 HMP
14 4 - 059 Most přes mlýnský náhon ve Volyni IV IV 4,0 HMP
15 4 - 060 Most ev. č. 4-060 ve Volyni III II 23,5 HMP
16 4 - 061 Most přes Starovský potok za Volyní III III 5,2 HMP
17 4 - 066 Most přes bystřinu před Vimperkem III III 3,4 HMP
18 4 - 071 Most přes potok Arnoštka u Solné Lhoty IV III 9,2 HMP
19 19 - 024 Inundační most IV IV 30,3 HMP
20 19 - 031 Most přes Hrejkovický potok II II 13,4 HMP
21 19 - 048 Most přes Stříbrný potok za Záryb. Lhotou III III 12,9 HMP
22 19 - 049 Most přes přepad rybníka v Chýnově V V 7,7 HMP
23 19 - 051 Most přes Chýnovský potok v Chýnově II II 9,0 HMP
24 20 - 064 Most přes potok za Sedlicí IV IV 5,0 HMP
25 20 - 065..1 Most přes silnici NI/02023 III III 21,9 HMP
26 20 - 065..2 Most přes silnici NI/02023 III III 21,9 HMP
27 20 - 067b.3 Most přes potok Jiher II II 4,8 HMP
28 20 - 069 Most Fráni Šrámka přes Otavu v Písku II II 150,0 HMP
29 20 - 073 Most Myšenec I I 22,6 HMP
30 20 - 078 Most přes Blanici, náhon a místní komunikaci u Vodňan III III 104,8 HMP
31 20 - 083 Most přes Bezdrevský potok u Sedlce I I 39,5 HMP
32 22 - 036b Most v obci Strakonice IV IV 4,2 HMP
33 22 - 040 Most přes Zorkovický potok u Jinína IV IV 17,9 HMP
34 23 - 017 Most v obci Nová Olešná směr Strmilov V V 6,9 HMP
35 23 - 019 Most přes Dvorecký potok u obce Jilem II II 4,2 HMP
36 23 - 020 Most přes Studenský potok v obci Studená III III 5,2 HMP
37 24 - 005 Most přes Zlatou stoku u rybníka Káňov IV IV 3,8 HMP
38 24 - 013 Most přes Odlehčovač před Majdalenou II II 14,0 HMP
39 34 - 000a Most přes Dobrovodskou stoku I I 15,5 HMP
40 34 - 000d Most přes odpad z Pilmanova rybníka I I 25,4 HMP
41 34 - 004 Most ve Štěpánovicích IV IV 8,1 HMP
42 34 - 005..3 Most v Třeboni přes Jiráskovu ulici II I 58,7 HMP
43 34 - 007 Most přes Lužnici ve Staré Hlíně I I 117,3 HMP
44 34 - 008 Most přes Novou řeku u Stráže nad Nežárkou II I 26,9 HMP
45 34 - 009 Most za obcí Horní Žďár III III 2,1 HMP
46 39 - 006a Podchod U Trojice v Českém Krumlově IV IV 2,0 HMP
47 39 - 010 Most přes Polečnici u ČSAD II II 23,0 HMP
48 39 - 027 Most přes Pernecký potok v obci Pernek II II 5,0 HMP
49 3H - 54 Most u Chotovin III III 2,3 HMP
50 3H - 55 Most u Košína III III 2,3 HMP
51 4J - 039 Přeložka silnice l/4 Mirotice III II 6,4 HMP
52 4J - 040 Most přes Jesenický potok před Třebkovem I I 3,0 HMP
53 D4 - 039..3 Most přes Luční potok č.1 I I 7,7 HMP
54 D4 - 039a1 Most na ÚK Zadní Lány I I 49,5 HMP
55 D4 - 039c.3 Most u rybníkaSkaličný III III 4,0 HMP



2. Oceněný rozpis služeb



Příloha A
NÁZEV AKCE: JHC Hlavní a běžné mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2020/2021

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích

zkoušek mostů

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Prohlídky mostů 1 668 500 350 385 2 018 885

Cena celkem bez DPH 1 668 500 x x

DPH (21%) x 350 385 x

Cena celkem vč. DPH x x 2 018 885



Soupis služeb

NÁZEV AKCE: JHC Hlavní a běžné mostní prohlídky v Jihočeském kraji 2020/2021

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování 
běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575

Modře - oceňuje dodavatel
F P roh líd ky  m os tu

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Běžná prohlídka mostu
most s délkou přemostění < 10 m 18 ks ......... ...........
most s délkou přemostění 10 až 20 m 10 ks ......... ...........
most s délkou přemostění 20 až 50 m 1 ks ........... ...........

most s délkou přemostění 50 až 90 m

Není
součástí

Plnění
ks

most s délkou přemostění 90 až 150 m

Není
součástí

Plnění
ks

most s délkou přemostění 150 až 250 m

Není
součástí

Plnění
ks

most s délkou přemostění 250 až 400 m

Není
součástí

Plnění
ks

velké mosty nad 400 a atypická řešení

Není
součástí

Plnění
hod

2 Hlavní/mimořádná prohlídka mostu
most s délkou přemostění < 10 m 49 ks ......... .............
most s délkou přemostění 10 až 20 m 17 ks ........... .............
most s délkou přemostění 20 až 50 m 21 ks ........... .............
most s délkou přemostění 50 až 90 m 5 ks ........... .............
most s délkou přemostění 90 až 150 m 3 ks ........... ...........
most s délkou přemostění 150 až 250 m 2 ks ........... ...........
most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks ........... ...........
velké mosty nad 400 a atypická řešení 100 hod ...... ...........

4 Ověření aktuálnosti a studium archivní 
dokumentace objektů 40 hod ...... ...........

Celkem bez DPH (část E) - Prohlídky mostů 1 668 500

Za účelem zpřístupnění mostů zajistí objednatel termín bezplatného zapůjčení mostní prohlížečky v Brodku u Prostějova.



3. Čestné prohlášení
v



Ťrrrni
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, Ing. Pavel Šural, čestně prohlašuji, že neexistuje střet zájmů dle čl. 39.2 
Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané 
Smlouvy.

V Brně dne ^ -Č O g Q

obchodní manažer, základě plné moci 
IN SET s.r.o.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, Ing. Ivo Fischer, čestně prohlašuji, že neexistuje střet zájmů dle čl. 39.2 
Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané 
Smlouvy.

V Brně dne ‘Č O Z.O

jednatel
VIAPONT, s.r.o.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, Ing. Jaromír Rušar, čestně prohlašuji, že neexistuje střet zájmů dle £L 39.2 
Všeobecných obchodních podmínek, která se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané 
Smlouvy.

V  Brně dne ^  <T.

jednatel
Rušar mosty s.r.o.

Diaitálně oodepsal: I

Datum: 20.05.2020 15:24:09 +02:00


